拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は新聞折込広告をご利用いただきましてありがとうございます。
さて、本年の夏期休暇（お盆休み）における新聞折込の取り扱いを以下のようにさせていただきたく、
ご連絡申し上げます。折込ご担当者様におかれましては、何卒よろしく御手配の程、お願い申し上げます。
尚、ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

A-1

11 12 13 14 15 16 17

金 土 日 月 火 水 木

豊田市、みよし市 9 9 10 10 10 10 12

岡崎市、額田郡 9 9 10 10 10 10 12

刈谷・安城・碧南・高浜・知立市 9 9 10 10 10 10 12

西尾市 9 9 10 10 10 10 12

豊橋・豊川・蒲郡・新城市（新城西・新城東） 9 9 10 10 10 10 12

田原市 8 8 9 9 9 9 10

新城市（新城西・新城東除く）・北設楽郡 8 8 9 9 9 9 10

岐　阜 岐阜・羽島・山県・瑞穂・本巣・各務原市、本巣・羽島郡 9 9 10 10 10 10 12

西　濃 大垣・海津市、揖斐･不破･養老･安八郡 9 9 10 10 10 10 12

美濃加茂・美濃・関市、加茂郡 9 9 10 10 10 10 12

郡上市(正ヶ洞) 9 9 10 × 10 10 12

郡上市（正ヶ洞除く）　　　　　　　　　　 9 9 10 10 10 10 12

多治見市、土岐市、瑞浪市 9 9 10 10 10 10 12

可児市、可児郡 9 9 10 10 10 10 12

恵那市、中津川市 9 9 10 10 10 10 12

下呂・飛騨・高山市（飛騨国府除く） 9 9 10 10 10 10 12

高山市（飛騨国府） 9 9 10 × 10 10 12

北　勢 四日市・いなべ・桑名市、員弁・三重郡 9 9 10 10 10 10 12

亀山市、鈴鹿市 9 9 10 10 10 10 12

津市 9 9 10 10 10 10 12

松阪市、多気郡 9 9 10 10 10 10 12

伊勢市、鳥羽市 9 9 10 10 10 10 12

志摩市、度会郡 8 8 9 9 9 9 10

伊賀市、名張市 8 8 9 9 9 9 10

尾鷲市、熊野市、北牟婁・南牟婁郡 8 8 9 9 9 9 10

新宮市 8 8 9 9 9 9 10
＊　締切時間はいずれの日も午前10時となります。
＊　お盆期間は物件が集中しますので早めの御依頼・御搬入をお願い致します。
＊　折込広告の各販売店への発送後の中止・変更は出来かねます。
＊　発行社、あるいは販売店の事情により折込可能日が変更になる場合がございます。
＊　各営業所に搬入の場合は、締切が早まる場合があります。事前に弊社営業担当にご相談ください。
＊　×印は折込不可日です。

以上

109

飛　騨

名古屋市

尾張地区

西三河
三

河

　　ＴＥＬ　０５８６－６４－６２０１

　　　   搬入場所 　　　　　     ㈱中日総合サービス　一宮ステーション
　　　　　愛知県一宮市千秋町浅野羽根字羽知古１２５５－１

全　　域

８月１２日（土）は営業致します。８月１６日（水）より平常営業となります。

10

東三河

1010 12

三

重

中　勢

南　勢

岐

阜

中　濃

折込日

東　濃

地区名

9

ＴＥＬ　052-261-2201
ＦＡＸ　052-261-2220

各　　位

平成29年6月吉日

株式会社 　中日総合サービス
名古屋市中区栄４丁目１番１号

平成29年度夏期休暇折込広告取り扱いのお知らせとお願い

当社夏期休暇
８月１３日（日）・１４日（月）・１５日（火）の３日間